
600
900
1200
1500
1800

374
554

600
900
1200
1500
1800
2100

幅 W
（mm）

奥行 D
（mm）

高さ H
（mm）

段数 オプション

アジャスター3 段
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6 段

キャスター

製品オーダーは下表の幅W（5種）、奥行D（2種）、
高さH（6種）、段数（4種）、オプション（2種）の組合せ
（480通り）からオーダーできます。
下記の表記寸法は最大外形寸法になります。

（例）左上画像の商品はAlu up Shelf（アルアップシェルフ）
         W1500-D554-H1800-4段（キャスター）です。

Alu up Shelf
アルアップシェルフ

Alu up Wagon
アルアップワゴン

【480480 アイテム】

【66 アイテム】
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耐荷重量
棚板 1 段あたり 100100kg　製品全体で合計 200200kg

材質 ：
支柱 / 棚板 ： アルミニウム合金 （アルマイト処理）
接合樹脂    ： ポリカーボネート
アジャスター ： ナイロン
キャスター    ： ナイロン ・ エラストマー車

684 374
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1048

幅 W
（mm）

奥行 D
（mm）

高さ H
（mm）

段数 オプション

2 段
3 段
4 段

キャスター

製品オーダーは下表の幅W（1種）、奥行D（2種）、
高さH（1種）、段数（3種）、オプション（1種）の組合せ（6通り）
からオーダーできます。
下記の表記寸法は最大外形寸法になります。

（例）左画像の商品はAlu up Wagon（アルアップワゴン）
         W684-D554-H1048-3段（キャスター）です。

材質 ：
支柱 / 棚板 ： アルミニウム合金 （アルマイト処理）
接合樹脂    ： ポリカーボネート
アジャスター ： ナイロン
キャスター    ： ナイロン ・ エラストマー車

耐荷重量
棚板 1 段あたり 100100kg　製品全体で合計 200200kg

キャスターは直径100mmの大型キャスターを使用。
車輪は色の移行がなく静音性も良好なエラストマー製で全車ストッパー付きです。
アジャスターは0～10mm調整可能。ナイロン製です。

解除状態 ロック状態

0～10mm
調整可

オプションはキャスターとアジャスターから選択できます。オプションはキャスターとアジャスターから選択できます。

キャスターは直径100mmの
大型キャスターを使用。
車輪は色の移行がなく静音性も
良好なエラストマー製で
全車ストッパー付きです。

解除状態 ロック状態

オプションはキャスターのみです。オプションはキャスターのみです。

製品の強度を増すパワーフレームは
幅方向に2本標準装備となります。

パワーフレーム

製品の強度を増す
パワーフレーム及び
ハンドルフレームは
各2本が標準装備と
なります。

支柱及びフレームは30×30mmの角形状、棚板の厚みは30mmです。支柱及びフレームは30×30mmの角形状、棚板の厚みは30mmです。
棚板高さの間隔は50mmピッチで自由に変えられます。棚板高さの間隔は50mmピッチで自由に変えられます。

奥行
374mm

奥行
554mm

奥行
374mm

奥行
554mm

ハンドルフレーム

パワーフレーム



600
900
1200
1500
1800

374
554

900
1200
1500
1800
2100

幅 W
（mm）

奥行 D
（mm）

高さ H
（mm）

段数 オプション

アジャスター3 段
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製品オーダーは下表の幅W（5種）、奥行D（2種）
高さH（5種）、段数（2種）、オプション（2種）の組合せ
（200通り）からオーダーできます。
下記の表記寸法は最大外形寸法になります。

（例）左図はAlu up Wardrobe（アルアップワードローブ） 
　　W1500-D554-H1800-3段（キャスター）になります。
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【5050 アイテム】Alu up Hunger
アルアップハンガー

材質 ：
支柱 / 棚板 ： アルミニウム合金 （アルマイト処理）
接合樹脂    ： ポリカーボネート
アジャスター ： ナイロン
キャスター    ： ナイロン ・ エラストマー車
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段数 オプション

アジャスター3 段
キャスター

製品オーダーは下表の幅W（5種）、奥行D（1種）
高さH（5種）、段数（1種）、オプション（2種）の組合せ（50通り）
からオーダーできます。
下記の表記寸法は最大外形寸法になります。

（例）左図はAlu up Hunger（アルアップハンガー） 
　　W1200-D442-H1500-3段（キャスター）になります。

材質 ：
支柱 / 棚板 ： アルミニウム合金 （アルマイト処理）
接合樹脂    ： ポリカーボネート
アジャスター ： ナイロン
キャスター    ： ナイロン ・ エラストマー車

耐荷重量
棚板 1 段あたり 100100kg　　バー 1 本あたり 6060kg　
製品全体で合計 200200kg

耐荷重量
バー 1 本あたり 8080kg　製品全体で合計 100100kg

キャスターは直径100mmの大型キャスターを使用。
車輪は色の移行がなく静音性も良好なエラストマー製で全車ストッパー付きです。
アジャスターは0～10mm調整可能。ナイロン製です。

解除状態 ロック状態

0～10mm
調整可

オプションはキャスターとアジャスターから選択できます。オプションはキャスターとアジャスターから選択できます。

Alu up Wardrobe
アルアップワードローブ

【200200 アイテム】

奥行
374mm

奥行
554mm

ワードローブバーは前方、中央、
後方に自由に取付可能です。
上図は中央部での取付例です。

前方後方バー

製品の強度を増すパワーフレームは
幅方向に2本標準装備となります。

パワーフレーム

支柱及びフレーム、バーは30×30mmの角形状、棚板の厚みは支柱及びフレーム、バーは30×30mmの角形状、棚板の厚みは
30mmです。棚板高さの間隔は50mmピッチで自由に変えられます。30mmです。棚板高さの間隔は50mmピッチで自由に変えられます。

支柱及びフレーム、バーは30×30mmの角形状です。支柱及びフレーム、バーは30×30mmの角形状です。
フレームの高さ間隔は50mmピッチで自由に変えられます。フレームの高さ間隔は50mmピッチで自由に変えられます。

奥行
442mm

キャスターは直径100mmの大型キャスターを使用。車輪は色の
移行がなく静音性も良好なエラストマー製で全車ストッパー付き
です。アジャスターは0～10mm調整可能。ナイロン製です。

解除状態 ロック状態 0～10mm
調整可

オプションはキャスターとアジャスターから選択できます。オプションはキャスターとアジャスターから選択できます。



Alu up Shelf（W1500-D374-H1800）使用例Alu up Shelf（W1500-D374-H1800）使用例

Alu up Wagon（W684-D374-H900）使用例Alu up Wagon（W684-D374-H900）使用例
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